30. Henricus rex Saxoniam vastat. Bellum iuxta Bleichvelt. Hermannus comes, jogs,
patruus Magni ducis , obiit. : 1086,

81. Berta regina obiit.  Hermannus rex occisus est. ~ Henricus marchio *® obiit. 1087

32. Meynardus iunior Wirciburgensis obiit 12. Kal. Iul. Wezil Maguntinus obiit. . fo8s. '
Burchardus, Halberstadensis episcopus, Goslarie occiditur. ~ Translatio sancti Nicolai de

Myrrea in Barum. ] o

i 33. Bellum iuxta Glicho oppidum inter Henricum et Echbertum marchionem 1, in vi- fos9.
gilia natalis Domini, die dominica, in quo Burchardus Losanne episcopus occisus est.
Obierunt episcopi Sigewinus Colloniensis, Otto Ratisponensis. Henricus nupcias Collo-
nie habuit. Constituuntur episcopi Collonie Hermannus , Maguncie Ruthardus,, Emehar-
dus Wirciburg, 13.* Kal. Augusti. Welf iunior habitu peregrini Ytaliam ingrediens,
Machtildam accepit uxorem.

34. Hearicus natalem Domini Ratispone celebravit. Spire conventum habuit de .

agenda pace. Herrandus abbas?, qui et Stephanus, Halberstatensis episcopus electus
est. Hiusmannus Spirensis episcopus obiit, pro quo lohannes constituitur. Gobehar- 1090,
dus Ratisponensis episcopus® est. Henricus Ytaliam petit. Ludolfus dux?! obiit.
Item Bertolfus dux?, filius Rudolfi. Hermannus Metensis episcopus obiit. Echbértus
marchio?® occisus est. Adelbero, vicesimus post beatum Burchardum sacrosancte Wir-
ciburgensis ecclesie episcopus®, defuncto domno Brunone 3. Kal. lulii constitutus, vixit post
acceptum ¢ episcopatum annos 43, substitutis tamen duobus episcopis, Meinhardo iuniore
et Emerhatdo; obiit 2. Non. Octobris in predio patris sui, sepultus in monasterio suo Lam-
bach, ubi in pace requiescit®.

35. Pestilencia magna hominum et pecorum. - - : 1092,

36. 37. Emehardus ordinatur 6. Kal. April. Eclypsis solis facta est tercia hora diei, 1093,
et draco visus est.  Fratyzlaus dux® de equo in venalu "repente cadens, subitanea morte “fal 1-.
obiit. Conradus rex, filius Henrici, patri suo rebellat. .

38. Pestilencia magna facta est. 1094,

39. Ladizlaus rex Pannonie, vir pie memorie, Lippaldus marchio 2%, Henricus comes 1095,
palatinus ¥, obierunt. Sophya ducissa, uxor Magni ducis,-obiit 14. Kal. lulii®. ’

40. Hoc anno aliquid antea nec visumn nec auditum seculis ilmminere, signis e celo t09.
presagabatur frequentibus, de quibus unum ponatur, ut de reliquis fides cercior habeatur.
Die quadam advesperascente, sicut hii qui se® videre testati sunt, nulla in aere nubecula
parente’, diversis in locis globi, ut videbatur, ignei emicuerunt rursumque alia in celi parte
se condiderunt. Quod non ignem set angelicas fuisse potestates, animadversum est, vaga-
cione sua eam, que postea totum pene mundum corripuit occidentem, significantes mocio-
nem§ et de locis suis populi premonstrantes profeccionem. Ut ergo hec manifesta fierent,
que signa portenderant, quidam cui Petrus nomen erat, in finibus emersit Hyspanie, qui ut
ferebatur primum reclusus, inde claustris exiens, predicacione sua totam commovit Provin-
ciam, et non solum viros plebeios, verum etiam reges duces ceterasque mundi potestates.
Ad® maiora veniam , episcopos, monachos reliquosque ecclesie ordines, ut se sequerentur,
persuasit, quandam circumferens cartulam, quam de celo asserebat lapsam, quaque conti-
nebatur universam de cuntis mundi partibus christianitatem lherusalem armis instructam
migrare debere, indeque paganos propulsantem, eam cum finibus suis in perpetuum pos-
sidere. Hoecque de illo ewangelii confirmabat testimonio, ubi Ihesus de destructione urbis
illius sermonem faciens sic conclusit: Et Therusalem, inquit, calcabitur a gentibus, donec Lwe. 1,
impleantur tempora nacionum. Consencientibus igitur dictis illius omnibus, regna rectoribus.